
 
 

 
 

 
 
 
 
 
Kommunikatör, En Frisk Generation  
 

En Frisk Generations syfte är att bidra till barns fysiska och psykiska välmående genom att 
utveckla och implementera fungerande metoder för att främja folkhälsa och social 
delaktighet där behoven är som störst. En Frisk Generation driver idag Sveriges mest 
omfattande program för att ge alla barn och deras föräldrar möjligheter till ett hälsosamt 
och tryggt liv. I dagsläget bedriver vi drygt 40 olika program runt om i landet, främst i 
områden med socioekonomiska utmaningar.   

 

 

Vad: Kommunikatör 
Var: Stockholm 
Omfattning: 75 procent  
Start: Enligt överenskommelse 

 
 

Kommunikation och sociala medier  
Vi söker nu en ansvarig för vår kommunikation, såväl externt som internt. Rollen innebär att 
utveckla vår kommunikation för att öka kännedomen om våra program och projekt, och skapa 
innehåll för våra olika kanaler. Du bör ha stor vana av att hantera sociala medier och vara bra 
på att skriva. En fördel är om du kan WordPress. Rollen innebär också deltagande vid våra olika 
aktiviteter runt om i landet. 

 
Dina arbetsuppgifter kommer att variera och kan innefatta allt från skrivuppdrag och events, 
till insamling av information och research. I rollen som kommunikationsansvarig ingår även idé, 
formgivning och produktion av material såväl i text, bild och rörligt. Rollens huvudfokus är att 
hantera vår gemensamma kommunikationsplan. Med kommunikation som verktyg bidrar du till 
att säkra verksamhetens kort- och långsiktiga programresultat och finansiering. 
 

Vi söker dig som: 
 

• Brinner för att ge alla barn och unga och deras familjer möjligheter till ett hälsosamt liv. 
• Har en kandidatexamen inom kommunikation, marknadsföring eller relaterat område och 

har viss erfarenhet av kommunikationsarbete. 
• Gillar att jobba i team, men samtidigt är självgående och tar egna initiativ och eget 

ansvar. 
• Kan vara flexibel. 
• Kan kommunicera utifrån vår målgrupps utmaningar och möjligheter. 



 
 

 
Ansökan 
Ansökan med personligt brev och CV skickas senast 2023-12-10 till  
thomas@enfriskgeneration.se men vänta inte – vi intervjuar löpande. Vi ser fram emot att få 
ta del av din ansökan! 
 
Vi eftersträvar jämställdhet, jämlikhet och mångfald på vår arbetsplats. Därför vill vi gärna ha 
sökanden med många olika erfarenheter och bakgrunder.  
 
Anställningsvillkor 
Anställningen är en tillsvidareanställning på 75 procent som inleds med provanställning på sex 
månader. En Frisk Generation omfattas av kollektivavtalet för tjänstemän inom civilsamhället.  
 
Frågor om tjänsten besvaras av generalsekreterare Thomas Kanestad på  
0790-753553 
 
Placering 
En Frisk Generation har sitt kontor på The Works på Strandbergsgatan 61 i Stockholm. 
 
För ytterligare information om vår verksamhet, besök vår hemsida www.enfriskgeneration.se  
 
 
 
 
 
 
 
 

 

mailto:thomas@enfriskgeneration.se

